[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1063/2021.

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar ao Departamento de Obras o pedido da Associação dos Moradores do Alto do Sabiá para que seja feita a concretagem da extensão da Rua Cerejeira (conhecida como “subidão”) no Distrito de São João Novo.

O pedido se justifica, pois devido à topografia e o forte aclive, basta uma chuva um pouco mais prolongada para prejudicar de tal forma o solo, que os moradores fiquem impedidos de acessarem ou saírem de suas casas

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

Thiago Nunes

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2021 - 16:04 5239/2021

1